Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

[image: g1101_ivnya_rajon]
   ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
 СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ
с. Сухосолотино

09 февраля 2016 года                                                                                  № 37/2

О внесении изменений в решение
земского собрания Сухосолотинского
сельского поселения от 28 сентября
2010 года №21/2

 В целях приведения решения земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 28 сентября 2010 года № 21/2 «Об установлении ставок земельного налога на территории Сухосолотинского сельского поселения» в соответствие с Федеральным законом от 23 ноября 2015 года № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации», земское собрание Сухосолотинского сельского поселения решило:
       1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 28 сентября 2010 года № 21/2 «Об установлении ставок земельного налога на территории Сухосолотинского сельского поселения» следующие изменения:
      - в пункте 10.1. слова «2 ноября» заменить словами  «1 декабря».
       2. Решение от 13 декабря 2013 года № 5/1 «О внесении изменений в решение земского собрания Сухосолотинского сельского поселения от 28 сентября 2010 года №21/2» прекращает свое действие.
      3.Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
      4. Настоящее решение подлежит обнародованию в общедоступных местах.

Глава Сухосолотинского
сельского поселения                                                                И.В. Гутенева
[bookmark: _GoBack]
image1.png